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AUTORIZACE Miroslav Vypuit'ak, CKAIT - 1300883
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hlavni architekt hlavni projektant zodpovédny projektant vypracoval

/ Ing. Jiti Zak Ing. Jifi Z3k Miroslav Vypuit'ak

Bilkov - vystavba vicelGcelového
INVESTOR: Mésto Datice, Krajifova 27, 380 13 Datice, IE0: 00246476 FORMAT /x Ak
MiSTO STAVBY: parc.t. 5L8/1k, k.G. Bilkov DATUM 07/2022
obec Datice, kraj Jihofesky

CHARAKTER STAVBY: novostavha STUPEN DOK. DUR+DSP+DPS
DOKUMENTACE: . E 7aKA
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SEZNAM PRILOH

Dokumentace objektu

Technickd zprava

Stavajici stav

Bouraci prace

Vytycovaci schéma

Novy stav

Uprava plané

Det.pouzdra volejbal (umély travnik)
Det.pouzdra volejbal (asfalt)

Det. ukonceni u obrubniku (umély travnik)
Det. ukonceni u obrubniku (asfalt)
Branka mala kopana

Rez chodnikem

Rez A-A

Rez B-B’

Rez vsakovacim prulehem

Revizni sSachta

1:130
1:130
1:130
1:130
1:130
1:10
1:10
1:10
1:10

1:10
1:40
1:40
1:35




